

#	Møtereferat Hovedstyret FIF 23. august 2022	Ansvar	Frist
	<p>Tilstede: Dag Anders Lars Angela Roar Sebastian Maren</p> <p>Forfall: Thomas, Rebekka</p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Godkjenne referat forrige møte 2. Orientering ved gruppelederne 3. Drakter Innebandy herrelag 4. Idrettsfestivalen 5. Orientering fra Beate (regnskap) 6. Dato/neste møte 7. Eventuelt 		
	Saksliste	Ansvar	Frist
22/25	Godkjenne referat fra forrige møte (7. juni 2022)	Alle	Godkjent

	Saksliste	Ansvar	Frist
22/26	<p>Gruppelederne orienterte om aktiviteter i gruppene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Styrkegruppa skalt teste samarbeid med en PT. Det blir i første omgang en prøveperiode til 1 januar 2023. Sebastian håndterer det økonomiske og administrative og avsjekker i forhold til regelverket i FIF. - Håndball (nytt styre): Avholdt styrmøte (22. august). Maren kontakter Beate ift godkjenningsrutiner for regninger. Dag Anders gir håndballens ledere tilgang til HS dokumenter på GDisk. Maren sender mail til Dag Anders angående behov for nøkler. - Innebandy: Herrelaget ønsker fellestrening på fredagskvelder 19-20 (også viktig for rekruttering). Styret synes det er positivt at hallen brukes. Men, vær obs på at G14 er påmeldt futsal og vil etter hvert trekke inn i hallen. Vær også obs på at Ung/Aktiv/Sosial skal bruke hallen. Også en ny interessentgruppe har ønske om å bruke hallen; ungdommer som vil spille volleyball. <p>Hallen: Det er allerede tildelt treningstider fra kommunen. Angela/Thomas/Roar forestår nødvendig koordinering og prioritering. Husk at ungdommer har pri. I første omgang kan volleyball få (prøve)trene 1 time før fellestrening - fram til høstferien når ordinære lag skal bruke hallen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fotball: Lars møtte tilfeldigvis Fredrik Lund Vang i NIF. Vi diskuterte løst om trenerutdanning. FIF ønsker at NIF inviterer FIF sine trenere til å delta på trenerkurs på Berger. Lars vil se til at Fredrik kontakter Thomas <i>i god tid før</i> trenerkursene tar til slik at FIF får anledning til å melde på interesserte trenere. 	<p>Orienterings saker</p> <p>Sebastian</p> <p>Maren</p> <p>Angela og Roar</p> <p>Angela/ Roar/ Thomas/ Maren</p> <p>Lars</p>	
22/27	<p>Drakter innebandy: Gruppe og gruppestyre må sette opp budsjett som inkluderer treningsavgifter relatert til driften av de enkelte lag og drakter skal være inkludert i dette. Sr. innebandy kan ikke for-fordeles. Behov for støtte/tilskudd fra HS må komme etter <i>forespørsel</i> fra gruppestyret i innebandy.</p>	Angela/Roar	I god tid før seriestart og innen neste styremøte

	Saksliste	Ansvar	Frist
22/28	Idrettsfestival: Det <i>blir</i> festival 27 og 28. august. Ønske om at plakaten legges ut på hjemmesiden og instagram med aktiviteter og tider for aktiviteter for de 2 dagene.	Angela, Jonas	Asap
22/29	Beate orienterte.	Beate	Løpende

Neste styremøte: Tirsdag 27. september klokken 20:00. Bakkeløkka.

Fagerstrand 23.08.2022
Lars